

										modtagelsesdato	
Organisation					Samarbejdspartner						

Forespørgsel på forsikringstilbud

Hr. ☐ Fru/Frk ☐ Firma ☐		Firmaregistreringsnr./CVR/SE.	
Fornavn/Firmanavn			
Efternavn/Firmanavn		Cpr.nr	
Vej/ husnummer/sted			
Postnummer		By	
Tlf.		Fax	
Mobil		E-mail	

Er der tegnet forsikring for samme afgrøder, som dette tilbud gælder, i et andet selskab? Nej ☐ Ja ☐

Eksisterer der allerede udbytteformindskende skader på de afgrøder som skal forsikres? Nej ☐ Ja ☐

Er de afgrøder som skal forsikres, i det indeværende kalenderår, allerede blevet skadet pga. haglvejr? Nej ☐ Ja ☐

hvor består skaden?

Skadens dato:

HENVISNING: De er forpligtet til, at oplyse, alle kendte fareomstændigheder, frem til afsendelse af forsikringsanmodningen. Dette gælder især for anmodningens spørgsmål mht. tidligere skader. Vær opmærksom på, at De bringer forsikringsdækningen i fare, hvis Deres oplysninger er ukorrekte eller ufuldstændige.

1. Forsikringskontrakt

På baggrund af Deres forespørgsel, vil vi afgive et forsikringstilbud. Sammen med vores tilbud modtager De oplysninger om forsikringen og forsikringsbetingelserne, samt præmiebestemmelserne. Vi forpligter os til, at overholde dette tilbud i en måned. Ved accept af tilbuddet, underskrives og tilbagesendes samtykkeerklæringen, hvilket medfører tiltrædelse af forsikringskontrakten fra Deres side.

Som bekræftelse af forsikringskontrakten modtager De forsikringspolisen.

For hver afgrødeart bliver der lavet en retsmæssig selvstændig forsikringskontrakt; de enkelte forsikringsaftaler bliver derefter sammenfattet og forvaltet i en police.

2. Forsikringen begyndelse

Forsikringen begynder dagen efter modtagelsen af accepterklæringen, kl.00:00.

3. Forsikringsdækning

Forsikringsdækningen begynder som regel

til det angivne tidspunkt i policen, dog tidligst med forsikringens begyndelse.

Den første præmie skal betales omgående efter modtagelse af betalingsopkrævning (betalingsanmodning eller forsikringspolice). Hvis De ikke betaler til det angivne tidspunkt, begynder forsikringsdækningen først ved betalingsregistrering. Indholdet og omfanget af forsikringsdækningen og forsikringspræmien bliver fastlagt på grundlag af vores tilbud, af vores almindelige hagl – og tillægsfareforsikringsbetingelser (AHMGVV DK 12), de særlige hagl – og flerrisikoforsikringsbetingelser (BHMGGV DK 12) og præmiebetingelser Secufarm® (PB Secufarm DK 12).

Forsikringsdækningen forlænges, efter kontrakten er udløbet, stiltiende fra år til år, hvis en skriftlig opsigelse ikke tilgår den anden kontraktpart, senest tre måneder før udløbet.

Vær opmærksom på: De er forpligtet til hvert år, for hvert enkel forsikringskontrakt, i hver forsikringsperiode, indefor bestemte frister, at fremsende en afgrøde-fortegnelse hvor forsikringssummen fastlægges på ny.

Ønsket kontraktløbetid:

5 år
(__ år)

Jeg/ vi ønsker forsikringsdækning af efterfølgende nævnte landbrugsprodukter (se dyrknings-fortegnelse)

Samtykke med henblik på databeskyttelse

Jeg/vi indvilliger i at VEREINIGTE HAGEL i det nødvendige omfang kan fremsende data som fremgår af forespørgslen om forsikringsdækning eller gennemførelsen af af-talen og afviklingen af forsikringshændelsen, til mæglere eller forsikringsrepræsentanter, som er involveret i forsikringsforholdet, til genforsikringsselskaber med henblik på vurdering af risikoen og afvikling af genforsikringen, samt med henblik på vurdering af risikoen og kravene til andre forsikringsselskaber og/ eller til Gesamtverband der Deutsche Versicherungswirtschaft e.V med henblik på videregivelse af disse data til andre forsikringsselskaber. Dette samtykke gælder også for vurdering af forsikringsaf-taler, som er ansøgt andetsteds, samt for fremtidige forespørgsler og aftaler. Jeg/ vi indvilliger desuden i, at de forsikringsselskaber, som er en del af ACRO-RISK-gruppen, Vereinte Hagelversicherung VVaG og Kölnische Hagel-Versicherungs-AG, fører mine/vores forespørgsels-,aftale- og ydelsesdata i fælles dataregistre og kan videregive dem til Deres/ jeres relevante Mægler eller forsikringsrepræsentanter, såfremt dette tjener en korrekt gennemførelse af forsikringsagerne. Nærmere oplysninger om databeskyttelse fremgår af "Merkblatt zur Datenverarbeitung" (Vejledning i databehandling), som De efter ønske kan få udleveret.

For hver afgrøde, indenfor for virksomheden, bliver der indgået en retsmæssig adskilt forsikringsaftale.

Forsikringssummen beregnes efter den forventede høstværdi pr. hektar (hektarværdi), som fastsættes ved hjælp af det forventede mængdemæssige udbytte pr. hektar for afgrøden og den forventede markedsprisen.

Haglforsikringen af vintergrønsager bliver udført iht. „Klausul for haglforsikring af vintergrønsager (KWGS 07)“ iflg afsnit C § 11 BHMGGV DK 12.

Asparges forsikres iht. „klausul for haglforsikring af asparges (KSS1 07)“ iflg. afsnit C § 10 BHMGGV DK 12.

Tillægsprodukter

☐ Tillægsforsikring „Kernefrugt-forsikring type G Secufarm® 1“ bliver udført iht. „Klausul for kernefrugtforsikring for type G Secufarm® 1 (ZVKS1 12)“.

☐ Tillægsforsikring „Kernefrugt-forsikring type G-Plus Secufarm® 1“ bliver udført iht. „Klausul for kernefrugtforsikring for type G-Plus Secufarm® 1 (ZVKPS1 12)“.

☐ „Industriforsikring type M“ bliver udført iht. „Klausul for forsikring af Kernefrugt (QVKS1 07)“ iflg. afsnit C § 3 I.1 BHMGGV DK 12

Sted/ Dato

Underskrift (-for- og- efternavn)

Send venligst formularer til følgende adresse:
E-mail: info-dk@vereinigte-hagel.de
Fax +49 641 7968-333
Vereinigte Hagelversicherung VWG
Wilhelmstraße 25
35392 Giessen

Dyrknings-fortegnelse

Forsikringsnr.

Fornavn

Efternavn

Modtagelsesanmærkning

1 Pos. nr.	2 EU registreret marknummer.	3 Afgrøde/sort	4 KA (kulturart) afgrødekode	5 Størrelse på de dyrkede arealer ha	6 Forsikringsværdien pr. ha i hele hundrede €	7 Kommune	8 Afgrøde nr.	9 S	10 P	10 KU
1					00					
2					00					
3					00					
4					00					
5					00					
6					00					
7					00					
8					00					
9					00					
10					00					
11					00					
12					00					
13					00					
14					00					
15					00					

Firma registreringsnummer / CVR. / SE

☐ Konventionel / integreret dyrkning

☐ Økologisk dyrkning

Dyrkede arealer

Meddelelse

Vær venligst opmærksom på de vedlagte vejledninger i udfyldelse af formularer

Dato: 20

Underskrift